

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRINHO DO VALE

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 08/05/2017 a 08/05/2017)

Só MPEs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 43 / 2017 Licitação: 14/2017- PR							
	1	01-05-0270	2% de Digliconeto de clorexidina (Riohex 2%)	L	100,000	17,9000	1.790,00
	2	01-04-1477	Abaixador de língua c/ 100 un.	Pct	100,000	4,9900	499,00
	3	01-05-0207	Água destilada para Autoclave.	L	350,000	2,0900	731,50
	4	01-04-0992	Água oxigenada 1 lt	L	100,000	6,2000	620,00
	5	01-04-1242	Água para Injeção N. A. com 10 ml	Amp	1.000,000	1,0000	1.000,00
	6	01-04-1241	Água para Injeção N. A. com 5 ml	Amp	500,000	1,0000	500,00
	7	01-05-0281	Agulha hipodermica 13 x 0,45 mm, c/100	Cx	20,000	18,0000	360,00
	8	01-05-0282	Agulha hipodermica 25 x 0,7 mm, c/100	Cx	20,000	18,0000	360,00
	9	01-05-0283	Agulha hipodermica 40 x 1,20 mm, rosa	Un	2.000,000	2,6300	5.260,00
	10	01-05-0338	Agulha para acupuntura, tamanho 25 x 30cm, c/ 100	Cx	6,000	18,0000	108,00
	11	01-05-0083	Álcool 70% 01 litro	L	150,000	5,9000	885,00
	12	01-04-1489	Álcool gel 70% 500 ml c/ aplicador.	Fra	20,000	6,1500	123,00
	13	01-05-0299	Algodão Hidrofita rolo 250 GR	RI	200,000	18,9000	3.780,00
	14	01-05-0326	Ambu adulto	Un	4,000	235,5900	942,36
	15	01-05-0327	Ambu infantil	Un	4,000	235,5900	942,36
	16	01-05-0311	Atadura de crepom 1,20mx12cm, c/ 12	Pct	150,000	15,6000	2.340,00
	17	01-05-0312	Atadura de crepom 1,20mx6cm, c/ 12	Pct	150,000	9,9000	1.485,00
	18	01-05-0339	Bandagem elástica adesiva, c/ 5m	RI	15,000	49,5000	742,50
	19	01-05-0331	Bolsa p/ coleta de drenagem urinária por sist. fechado, c/2l	Un	20,000	5,6200	112,40
	20	01-05-0341	Ganeta 904Nm lbramed infravermelho para laserpulse	Un	2,000	1.400,0000	2.800,00
	21	01-05-0305	Cateter introvenoso, polyon, nº18, c/50	Cx	10,000	9,9000	99,00
	22	01-05-0303	Cateter introvenoso, polyon, nº20, c/50	Cx	10,000	9,9000	99,00
	23	01-05-0302	Cateter introvenoso, polyon, nº22, c/50	Cx	10,000	9,9000	99,00
	24	01-05-0304	Cateter introvenoso, polyon, nº24, c/50	Cx	10,000	9,9000	99,00
	25	01-05-0300	Cateter tipo olhos, uso adulto	Un	120,000	3,9100	469,20
	26	01-05-0301	Cateter tipo olhos, uso infantil	Un	120,000	3,9800	477,60
	27	01-05-0333	Clorexidina alcoólica	L	50,000	12,2600	613,00
	28	01-05-0288	Clorimetro de lidocaina 2% s/ vaso constritor, 20ml, cx c/25	Cx	250,000	4,9600	1.240,00
	29	01-05-0321	Coletor de materiais perporocortantes 13 litros	Un	200,000	6,4800	1.296,00
	30	01-05-0317	Compressa de Gaze 13 fios 7,5cm x 7,5cm, c/ 500	Pct	500,000	13,4900	6.745,00
	31	01-05-0316	Compressa de gaze queijo tipo 91cmx91cm	Pct	50,000	25,9400	1.297,00
	32	01-05-0340	Eletrododos para monitorização 3m, c/ 50	Cx	30,000	40,0000	1.200,00
	33	01-05-0310	Equipamento gravitacional para infusão de uso único	Un	1.000,000	2,9900	2.990,00
	34	01-05-0342	Esfigmomanômetro com gancho BIC/BD	Un	15,000	300,0000	4.500,00
	35	01-05-0279	Esparadrapo branco impermeavel, 10 cm x 4,5mt	Un	120,000	1,1000	132,00
	36	01-05-0278	Esparadrapo branco impermeavel, 2,5 cm x 4,5mt	Un	300,000	0,5000	150,00
	37	01-05-0280	Esparadrapo branco impermeavel, 5 cm x 10mt	Un	120,000	1,1000	132,00
	38	01-04-0403	Especulo Ginecológico G	Un	200,000	1,7900	358,00
	39	01-04-0402	Especulo Ginecológico M	Un	300,000	1,7900	537,00
	40	01-04-0404	Especulo Ginecológico P	Un	100,000	1,7900	179,00
	41	01-05-0285	Fio agulha Nylon monofilamento, preto nº3, agulha 20mm, c/24	Cx	15,000	44,5900	668,85

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRINHO DO VALE

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 08/05/2017 a 08/05/2017)

Só MPEs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 43 / 2017 Licitação: 14/2017- PR							
	42	01-05-0286	Fio agulha Nylon monofilamento, preto nº4, agulha 30mm, c/24	Cx	10,000	41,9700	419,70
	43	01-05-0287	Fio agulha Nylon monofilamento, preto nº5, agulha 15mm, c/24	Cx	10,000	64,0200	640,20
	44	01-05-0277	Fita cirurgica Hipoalergica - micro porosa, 2,5 cm x 10 mt	Un	1.200,000	0,6500	780,00
	45	01-05-0276	Fita cirurgica Hipoalergica - micro porosa, 5 cm x 10 mt	Un	900,000	1,0500	945,00
	46	01-05-0130	Fixador citopatológico 100 ml.	Fra	100,000	10,3800	1.038,00
	47	01-05-0325	Fixador de cabeça para maca rígida	par	6,000	2,5600	15,36
	48	01-05-0337	Fronha descartável 50 x 70cm, gramadura 20, c/ 10	Pct	20,000	12,3000	246,00
	49	01-05-0290	Gel para ultra som, 1 lts	Fra	25,000	5,8800	147,00
	50	01-05-0289	Gel para ultra som, 5 lts	Fra	10,000	36,9000	369,00
	51	01-05-0313	Gliconato de clorexidina 2% sol. com tensoativos escova	Un	500,000	4,4100	2.205,00
	52	01-05-0314	Idopolividona solução com tensoativos escova	Un	300,000	4,2400	1.272,00
	53	01-05-0324	Infusor para solução parenterais vital gold 2 vias	Un	250,000	30,0000	7.500,00
	54	01-05-0152	Iodopolividolona a 1% de iodo 01 litro.	Un	100,000	14,9000	1.490,00
	55	01-05-0330	Lamina de bisturi nº15 c/100	Cx	3,000	26,1300	78,39
	56	01-04-1364	Lamina de bisturi nº22 c/100	Cx	3,000	26,1300	78,39
	57	01-05-0329	Lamina de bisturi nº24 c/100	Cx	3,000	26,1300	78,39
	58	01-05-0336	Lençol descartável, c/ 10	Pct	20,000	10,6000	212,00
	59	01-05-0323	Lidocaína em gel	Un	20,000	5,2000	104,00
	60	01-05-0263	Luva Cirurgica Esteril nº7	par	100,000	1,5500	155,00
	61	01-05-0264	Luva Cirurgica Esteril nº8	par	100,000	1,5500	155,00
	62	01-05-0154	Luva plástica c/ 100.	Cx	10,000	12,6400	126,40
	63	01-05-0155	Luva procedimento G, c/ 100.	Cx	20,000	18,9000	378,00
	64	01-05-0156	Luva procedimento M, c/ 100.	Cx	50,000	18,9000	945,00
	65	01-05-0157	Luva procedimento P, c/ 100.	Cx	50,000	18,9000	945,00
	66	01-05-0335	Manta térmica	Un	20,000	9,8600	197,20
	67	01-05-0322	Mascara bico de pato	Un	200,000	6,0100	1.202,00
	68	01-05-0307	Mascara p/ oxigenio alta concentração adulto	Un	200,000	29,9000	5.980,00
	69	01-05-0306	Mascara p/ oxigenio alta concentração infantil	Un	200,000	28,5200	5.704,00
	70	01-05-0298	Ortese colar cervical resgate tipo stiline (INFANTIL)	Un	15,000	24,9000	373,50
	71	01-05-0297	Ortese colar cervical resgate tipo stiline (tamanho G)	Un	15,000	24,9000	373,50
	72	01-05-0296	Ortese colar cervical resgate tipo stiline (tamanho M)	Un	15,000	24,9000	373,50
	73	01-05-0295	Ortese colar cervical resgate tipo stiline (tamanho P)	Un	15,000	24,9000	373,50
	74	01-05-0343	Otoscopia Heine	Un	3,000	750,0000	2.250,00
	75	01-05-0334	Oxímetro portátil	Un	10,000	215,1600	2.151,60
	76	01-05-0332	Papel grau cirurgico 15cm, c/100m	RI	50,000	66,5600	3.328,00
	77	01-05-0095	Scalp n º 23	Un	400,000	1,4500	580,00
	78	01-05-0275	Seringa Descartavel esteril com agulha 3 ml	Un	2.000,000	0,4500	900,00
	79	01-05-0274	Seringa Descartavel esteril com agulha 5 ml	Un	2.000,000	0,4500	900,00
	80	01-05-0272	Seringa Descartavel esteril sem agulha 10 ml	Un	500,000	0,4800	240,00
	81	01-05-0271	Seringa Descartavel esteril sem agulha 20 ml	Un	500,000	0,4800	240,00
	82	01-05-0273	Seringa Descartavel esteril sem agulha 5 ml	Un	2.000,000	0,3000	600,00

